
石盖塘污水处理厂设备更新改造及配套生活污水管网改造项目—生活污水管网

改造一期中标结果公告

（招标编号：HNDY- BHGC-2024-063）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]石盖塘污水处理厂设备更新改造及配套生活污水管网改造项目—生活污

水管网改造一期:

      中标人：湖南晟恒工程建设有限公司 (含联合体：湖南三能市政工程有限公司)

中标价格：2023.222498万元

二、其他：

   湖南德宇工程项目管理有限公司受郴州市北湖区住房和城乡建设局的委托对石盖塘污水

处理厂设备更新改造及配套生活污水管网改造项目—生活污水管网改造一期进行公开招标，

本项目已于 2024年 12月 30日上午 9：30时（北京时间）在郴州市公共资源交易中心举行

了开标、评标，并于 2024年 12月 31日至 2025年 1月 6日在《湖南省招标投标监管网》、《郴

州市公共资源交易中心网》上对中标候选人进行了公示，公示期满且无投诉。招标人依照评

审小组的评审结果，根据湘建监督【2024】33号文件及定标工作方案，组建了本项目的定

标委员会，定标委员会采用评定分离法中的票决法确定了中标单位，现将中标单位公告如下：

 

中标单位：湖南晟恒工程建设有限公司（联合体成员：湖南三能市政工程有限公司）

中标金额：2023.222498万元

 

招 标 人：郴州市北湖区住房和城乡建设局        

联系电话：18175531380  

代理机构：湖南德宇工程项目管理有限公司

联系电话：18075546686

招标投标监督机构：郴州市北湖区建设工程招标投标领导小组办公室

联系电话：0735-2280728 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郴州市北湖区建设工程招标投标领导小组办公室，电话 0735-



2280728。。                   

四、联系方式

   招 标 人：郴州市北湖区住房和城乡建设局                         

   地    址：郴州市北湖区燕子前路 35号                                

   联 系 人：邱先生                             

   电    话：18175531380                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南德宇工程项目管理有限公司

   地    址： 郴州市北湖区南湖路延伸段拇指时代 1207室

   联 系 人： 段平丽

   电    话： 18075546686

   电子邮件： 119106211@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T09:43:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T09:43:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-10T09:44:14+0800
	BJ
	ePolicy




